
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856037

Prodej samostatného RD, 100 m2, Košetice (okres Pelhřimov) - exkluzivně

Prodej RD v Košeticích u Červené Řečice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225099 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košetice (okres Pelhřimov)

Prodej RD v Košeticích u Červené Řečice

Nabízíme pěkný RD v Košeticích na Vysočině o dispozici 4+kk. V
přízemí najdeme prostornou kuchyň s obývacím pokojem a ložnicí,
koupelnu s vanou, samostatné WC a velkou chodbou s kotlem na
tuhá paliva. Z chodby se po dřevěných schodech dostaneme do
prvního patra, kde je samostatný pokoj a velké půdní prostory pro
vybudování dalších místností. Ohřev teplé vody je zajištěn bojlerem.
Dům je napojen na městskou vodu i kanalizaci. K domu patří i velká
stodola, která může sloužit i jako garáž, nebo letní posezení.
Doporučujeme prohlídku. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 675 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 100

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 478

Vybavení zahrada
podkroví

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856037

Prodej samostatného RD, 100 m2, Košetice (okres Pelhřimov) - exkluzivně

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 160

Plocha parcely (m2) 478

Ostatní Plot
Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 100

Plocha zahrady (m2) 312

Komunikace asfaltová

Druh pozemku zvláštní

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Tomáš Salák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


